



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKT 6915K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,490.00	-
2	BONNET HINGE LH/RH @\$70.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	140.00	-
1	BONNET INSULATOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	182.00	-
1	BONNET LOCK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	160.00	-
1	BONNET STRIKER LOCK (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	88.00	-
1	BONNET SEAL (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	58.00	-
2	HEAD LAMP LH/RH @\$1798.00 (CONSISTENT)	N/S MTG CRACKED / O/S NOT NECESSARY	3,596.00	846.00
2	HEAD LAMP LOWER BRACKET LH /RH @\$80.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	160.00	-
2	HEAD LAMP PANEL LH/RH @\$178.00 (CONSISTENT)	N/S TO REPAIR SEE LABOUR / O/S NOT NECESSARY	356.00	-
1	FRONT BUMPER (CONSISTENT)	DISTORTED / MTG CRACKED	858.00	858.00
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LH/RH @\$70.00 (CONSISTENT)	SERVICEABLE	140.00	-
1	FRONT BUMPER GRILLE (CONSISTENT)	CRACKED / CUT	387.00	268.00
1	FRONT BUMPER GRILLE BASE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	457.00	-
1	FRONT BUMPER GRILLE LOGO (CONSISTENT)	NECESSARY	97.00	43.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	214.00	-
2	FRONT BUMPER FOG LAMP LH/RH @\$329.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	658.00	-
2	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH LH/RH @\$140.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	280.00	-
1	FRONT BUMPER UNDER COVER (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	325.00	-
1	FRONT BUMPER SPONGE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	278.00	-
1	FRONT REINFORCEMENT BAR (CONSISTENT)	DENTED	826.00	395.00
1	FRONT SUPPORT PANEL (CONSISTENT)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,567.00	-
1	HORN (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	65.00	-
1	A/C CONDENSOR ASSY (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,221.00	-
1	A/C CONDENSOR LOW PRESSURE PIPE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	356.00	-

Report Ref No. CC4/ASM21005096/Dpa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	A/C CONDENSOR HIGH PRESSURE PIPE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	312.00	-
1	A/C CONDENSOR DISCHARGE PIPE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	392.00	-
1	RADIATOR ASSY (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	1,461.00	-
1	RADIATOR TOP HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	49.00	-
1	RADIATOR BOTTOM HOSE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	64.00	-
1	RADIATOR FAN MOTOR (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	422.00	-
1	RADIATOR FAN BLADE (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	268.00	-
1	RADIATOR FAN COWLING (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	443.00	-
2	FRONT FENDER LH/RH @\$873.00 (CONSISTENT)	N/S TO REPAIR SEE LABOUR / O/S NOT NECESSARY	1,746.00	-
2	FRONT FENDER INNER SHIELD LH/RH @\$135.00 (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	270.00	-
	LESS 10% DISCOUNT		-1,938.60	-241.00
			17,447.40	2,169.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	BONNET INNER TRIM CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	HEAD LAMP CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT GRILLE CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT BUMPER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT BUMPER GRILLE CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT BUMPER UNDER COVER CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	COOLANT (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	FRONT NO PLATE & CASING (SN) (CONSISTENT)	NOT NECESSARY	100.00	-
			550.00	50.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE & PANEL BEAT ALL DAMAGED ABOVE PARTS & PANELS.INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BONNET,HEAD LAMP PANEL LH,FRONT SUPPORT PANEL AND FRONT FENDER LH.		1,800.00	1,000.00
	TO RESPRAY NEW PAINTWORK FOR ALL DAMAGED AREAS .		1,800.00	800.00
	TO TUFF COAT DAMAGED AREAS .		300.00	40.00

Report Ref No. CC4/ASM21005096/Dpa3q2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO RNR A/C CONDENSOR & REFILL GAS TO FACILITATE REPAIRS.	NOT NECESSARY	100.00	-
	TO RNR RADIATOR ASSY & REFILL COOLANT TO FACILITATE REPAIRS.	NOT NECESSARY	100.00	-
	TO CHECK & REFIX ALL ELECTRICAL WIRINGS.		200.00	30.00
	TO COMPUTERIZE DIAGNOSE FAULT CODES & CONTROL UNITS ,RESET ALL MEMORIES TO FACTORY DEFAULT SETTINGS.	NOT NECESSARY	300.00	-
			4,600.00	1,870.00
GRAND TOTAL			22,597.40	4,089.00
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				3,200.00

Report Ref No. CC4/ASM21005096/Dpa3q2

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.